
Zodpovědný projektant Projektant
Ing. Ondřej Beránek

Akce

Výkres

Formát
Datum
Měřítko

Číslo zakázky

Účel

Místo stavby
Investor

Číslo výkresu

Ing. Arch. Václav Zůna
AVZ Architektonická kancelář
Ing. Arch. Václav Zůna
Nemocniční 1897/49, 352 01 Aš
e-mail: avz@email.cz

DPS

A4

Autor návrhu
Ing. Arch. Václav Zůna
Ing. Arch. Tomáš Beneš

st. 90, p.č. 94/1, 96/2 k.ú. Stará Role
Statutární město Karlovy Vary
Moskevská 2035/21, 36001 Karlovy Vary, IČ 00254657

REKONSTRUKCE A PŘÍSTAVBA
DOMOVA DŮCHODCŮ

Závodu míru 88/96, Karlovy Vary - Stará Role

IX/2016

16-05-001

VÝKAZ DVEŘNÍCH VÝPLNÍ D.1.1.c.54



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

1970

L/P
POČET

CELKEM

L

Datum:

1

plné křídlo

1970 P

2

1970

3

1

Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

11/2016

800 3 3

800 3

L900

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

plné křídlo

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

plné křídlo

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

3

1

16-05-001 DPS KV

nová plechová

nová plechová

nová plechová

plastová větrací mřížka 450x90mm ve spodní části

plastová větrací mřížka 450x90mm ve spodní části

plastová větrací mřížka 450x90mm ve spodní části

jednokřídlé, falcové

jednokřídlé, falcové

jednokřídlé, falcové

-

-

-

1/19



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

4

5

6

1970900 P 1 1

plné křídlo

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

samozavírač C2 na větší křídlo

1970 L900+350

1970 P900+350

1

1

1

1

plné křídlo

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

samozavírač C2 na větší křídlo

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

nová plechová

nová plechová

nová plechová

plastová větrací mřížka 450x90mm ve spodní části

EI60 DP1+C2

EI60 DP1+C2

jednokřídlé, falcové

dvoukřídlé, falcové, větší křídlo levé

dvoukřídlé, falcové, větší křídlo pravé

-

2/19



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

P

P

7

8

9

900 1970 L

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

-

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

nová plechová

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

-

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

nová plechová

900 1970

700 1970

plné křídlo

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

nová plechová

plastová větrací mřížka 450x90mm ve spodní části

jednokřídlé, falcové

jednokřídlé, falcové

jednokřídlé, falcové

-

-

-

štítkové, rozteč 72mm, WC sada s možností otevření zvenčí

3 3

1 1

1 1

3/19



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

P

10

11

12

800 1970 L

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

nová plechová

800 1970

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

nová plechová

1970 L

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

stávající

samozavírač C2

EI-Sm30DP3+C2

jednokřídlé, falcové

jednokřídlé, falcové

jednokřídlé, falcové

1

-

-

4/19

4 4

4 4

oboustranný okopový plech do v. 200mm

oboustranný okopový plech do v. 200mm

700 1



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

P

13

14

15

700 1970

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

stávající

samozavírač C2

2

800 1970

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

stávající

samozavírač C2

L 2

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

stávající

900 1970

P 1 3

EI-Sm30DP3+C2

EI-Sm30DP3+C2

EI-Sm30DP3+C2

jednokřídlé, falcové

jednokřídlé, falcové

jednokřídlé, falcové

2

0 0

samozavírač C2, vodorovné madlo přes celou šířku křídla

5/19



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

16

17

18

900 1970 P

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

stávající

2000 1 1L

plné křídlo

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

Ud= max. 1,1 W/m2K

-

součástí výplně

štítkové, rozteč 72mm, klika-koule, FAB

900 2000 L 1 1

plné křídlo

součástí výplně

samozavírač C2

EI-Sm30DP3+C2

jednokřídlé, falcové

EI30DP1+C2

3

štítkové, standard dodavatele, rozteč 72mm, klika-koule, FAB

RAL 9010 bílá

RAL 9010 bílá

3

900

plastové, jednokřídlé, do otvoru 1100x2100mm

(např. Aluprof, systém MB-78 EI), finální vzhled bude odsouhlasen při realizaci

samozavírač C2,  vodorovné madlo přes celou šířku křídla

6/19

hliníkové, jednokřídlé, do otvoru 1040x2100mm, konstrukční hloubka rámu 78mm, oboustranné těsnící
pásky proti tepelným ztrátám infiltrací, otevírání směrem dovnitř objektu



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

19

20

21

2000 L 1 1

plné křídlo

součástí výplně

samozavírač C2

EI30DP1+C2

1450 1970 -

plné křídlo

CPL laminát

stávající

EI-Sm30DP3+C2

dvoukřídlé, falcové

1 1

- 1 1

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

štítkové, standard dodavatele, rozteč 72mm, klika-koule, FAB

RAL 9010 bílá

(např. Aluprof, systém MB-86 SI), finální vzhled bude odsouhlasen při realizaci

900

standard dle dodavatele, klika výrazně barevně odlišená

RAL 7016 antracitově šedá

Zárubeň součástí stěny

OVĚŘIT SKUTEČNÝ ROZMĚR OTVORU

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

(např. Aluprof, systém MB-78 EI), finální vzhled bude odsouhlasen při realizaci

29503800

samozavírač C2 na obou křídlech, vodorovné madlo na obou křídlech přes celou šířku křídla

elektronický vrátný, samozavírač C2 na obě křídla, vodorovné madlo na obou křídlech,
kontrastní označení prosklené plochy oproti pozadí - dodatečně nalepený barevný pás

7/19

hliníková stěna s dvoukřídlými dveřmi 1800x2100mm, konstrukční hloubka rámu 77mm, nulový práh,
otevírání směrem ven z objektu

hliníkové, jednokřídlé, do otvoru 1160x2100mm, konstrukční hloubka rámu 78mm, oboustranné těsnící
pásky proti tepelným ztrátám infiltrací, otevírání směrem dovnitř objektu

800x1990 800x1990800x2090 800x2090

800x600 1730x600 800x600

2 pevné boční panely a pevný nadsvětlík s neprůhlednou výplní, oboustranné těsnící pásky proti tepelným
ztrátám infiltrací
izolační trojsklo, čirá barva, ostatní parametry jednotlivých tabulí jsou uvedeny ve vzorových
technických listech na konci výkazu

Poznámka: čísla v jednotlivých polích jsou čísla technických listů (TL) parametrů zasklení.
TL jsou připojeny na konci výkazu. Uvedené TL jsou vzorové.

(3) (3)(3) (3)

(1) (1) (1)



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

22

23

24

2 2-3000 2500

3000 2500 - 1 1

2500 2200 - 1 1 1 3

samozavírač C2 na obě křídla, vodorovné madlo na obou křídlech,
kontrastní označení prosklené plochy oproti pozadí - dodatečně nalepený barevný pás

samozavírač C2 na obě křídla, vodorovné madlo na obou křídlech,
kontrastní označení prosklené plochy oproti pozadí - dodatečně nalepený barevný pás

RAL 7016 antracitově šedá

Zárubeň součástí stěny

standard dle dodavatele, klika výrazně barevně odlišená

Zárubeň

OVĚŘIT SKUTEČNÝ ROZMĚR OTVORU

OVĚŘIT SKUTEČNÝ ROZMĚR OTVORU

OVĚŘIT SKUTEČNÝ ROZMĚR OTVORU

Zárubeň součástí stěny

standard dle dodavatele, klika výrazně barevně odlišená

RAL 7016 antracitově šedá

(např. Aluprof, systém MB-86 SI), finální vzhled bude odsouhlasen při realizaci

elektronický vrátný, samozavírač C2 na obě křídla, vodorovné madlo na obou křídlech,
kontrastní označení prosklené plochy oproti pozadí - dodatečně nalepený barevný pás

standard dle dodavatele, klika výrazně barevně odlišená

RAL 7016 antracitově šedá

součástí stěny

2 pevné boční panely a pevný nadsvětlík

(např. Aluprof, systém MB-70), finální vzhled bude odsouhlasen při realizaci

(např. Aluprof, systém MB-78 EI), finální vzhled bude odsouhlasen při realizaci

2 pevné boční panely a pevný nadsvětlík s neprůhlednou výplní, oboustranné těsnící pásky proti tepelným
ztrátám infiltrací

8/19

hliníkové dvoukřídlé dveře 2300x2100mm, konstrukční hloubka rámu 78mm, nulový práh, otevírání ven z atria

hliníková stěna s dvoukřídlými dveřmi 1800x2400mm, konstrukční hloubka rámu 77mm, nulový práh,
otevírání směrem ven z objektu

hliníková stěna s dvoukřídlými dveřmi 1800x2100mm, konstrukční hloubka rámu 70mm, nulový práh,
otevírání ve směru úniku - do zádveří

790x1990 790x1990400x2030 400x2030

1350x250 1350x250

1350x250 1350x250

400x2030 400x2030790x1990 790x1990

1060x2010 1060x2010

vrstvené jednoduché sklo, čirá barva, ostatní parametry jednotlivých tabulí jsou uvedeny ve vzorových
technických listech na konci výkazu

izolační trojsklo, čirá barva, ostatní parametry jednotlivých tabulí jsou uvedeny ve vzorových
technických listech na konci výkazu

protipožární jednoduché sklo, prosklení min. 0,06m2, čirá barva, ostatní parametry jednotlivých tabulí jsou
uvedeny ve vzorových technických listech na konci výkazu

(7) (7)

(7) (7)(7) (7)

Poznámka: čísla v jednotlivých polích jsou čísla technických listů (TL) parametrů zasklení.
TL jsou připojeny na konci výkazu. Uvedené TL jsou vzorové.

Poznámka: čísla v jednotlivých polích jsou čísla technických listů (TL) parametrů zasklení.
TL jsou připojeny na konci výkazu. Uvedené TL jsou vzorové.

(1) (1)

(3) (3) (3) (3)

(6) (6)

Poznámka: čísla v jednotlivých polích jsou čísla technických listů (TL) parametrů zasklení.
TL jsou připojeny na konci výkazu. Uvedené TL jsou vzorové.EI

Sa
15

D
P3

+C
2

EI
Sa

15
D

P3
+C

2

EISa15DP3+C2 včetně rámu



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

25

26

27

1100 2100 - 1 1 1 3

dle výběrového řízení

plné křídlo

plechová, součástí dodávky výtahu

2 panelové s otevíráním do stran, součástí dodávky výtahu

EW15DP1

900 2100 L

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

samozavírač C2

EI-Sm30DP3+C2

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

1 1

-

-

9/19

POZICE ZRUŠENA

nerezový plech leštěný nebo broušený



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

28

29

30

900 2100 P

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

-

-

800 L

plné

hladký, bílý

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

součástí dodávky chladícího boxu

-

-

1 1

800 2100 L

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

-

-

2 2

1900

bezpečnostní klika

chladírenské dveře otočné, součástí dodávky chladícího boxu

5 5

10/19



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

P

P

31

32

33

800 2100

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

-

-

L700 2100

700 2100

plné křídlo

CPL laminát

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

-

plné křídlo

CPL laminát

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

-

mezera pod křídlem 20mm

mezera pod křídlem 20mm

1

štítkové, rozteč 72mm, WC sada s možností otevření zvenčí

štítkové, rozteč 72mm, WC sada s možností otevření zvenčí

1

113 5

2 2

6 8

11/19



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

P

P

34

35

36

960 1680 1 1

dle výběrového řízení

plné křídlo

plechová, součástí dodávky výtahu

EW30DP1

-

2 křídla nad sebou, součástí dodávky výtahu

dle standardu dodavatele

dle standardu dodavatele

960 1760 11

dle výběrového řízení

plné křídlo

plechová, součástí dodávky výtahu

-

2 křídla nad sebou, součástí dodávky výtahu

dle standardu dodavatele

dle standardu dodavatele

-

- 1 1 1 32000 2200

OVĚŘIT SKUTEČNÝ ROZMĚR OTVORU

RAL 7016 antracitově šedá

Zárubeň součástí dveří
(např. Aluprof, systém MB-78 EI), finální vzhled bude odsouhlasen při realizaci

panikové kování se sníženým průmětem - hrazda na obou křídlech, klika výrazně barevně odlišená

samozavírač C2 na obě křídla, kontrastní označení prosklené plochy oproti pozadí - dodatečně
nalepený barevný pás

12/19

hliníkové dvoukřídlé dveře 1800x2100mm, konstrukční hloubka rámu 78mm, otevírání směrem do schodiště

750x2010 750x2010

protipožární jednoduché sklo, prosklení min. 0,06m2, čirá barva, ostatní parametry jednotlivých tabulí jsou
uvedeny ve vzorových technických listech na konci výkazu

Poznámka: čísla v jednotlivých polích jsou čísla technických listů (TL) parametrů zasklení.
TL jsou připojeny na konci výkazu. Uvedené TL jsou vzorové.

(6)(6)

EI
Sa

15
D

P3
+C

2

EI
Sa

15
D

P3
+C

2

EISa15DP3+C2 včetně rámu



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

P

P

37

38

39

900 2100 L

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

-

-

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

11

800 2100 22

plné křídlo

CPL laminát

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

-

mezera pod křídlem 20mm

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

900 2100 11

plné křídlo

CPL laminát

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

mezera pod křídlem 20mm

štítkové, rozteč 72mm, WC sada s možností otevření zvenčí

vodorovné madlo přes celou šířku křídla

13/19



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

P

40

41

42

700 2100 11

plné křídlo

CPL laminát

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

EW-Sm30DP3+C2

samozavírač C2

900 2100 L 11

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

EW-Sm30DP3+C2

900 2100 L 1

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

-

EI-Sm30DP3

5 5 11

samozavírač C2, vodorovné madlo přes celou šířku křídla

14/19



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

P

43

44

45

900 2100 P 2

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

EI-Sm30DP3

L2100

2100

2

1

plné křídlo

CPL laminát

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

-

mezera pod křídlem 20mm

plné křídlo

CPL laminát

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

-

mezera pod křídlem 20mm

6

4 4 10

6 12

štítkové, rozteč 72mm, WC sada s možností otevření zvenčí

štítkové, rozteč 72mm, WC sada s možností otevření zvenčí

4800

800

4 9

vodorovné madlo přes celou šířku křídla

15/19



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

900 2100

2100

2100

46

47

48

L

P900 1

1

plné křídlo

CPL laminát

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

mezera pod křídlem 20mm

plné křídlo

CPL laminát

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

mezera pod křídlem 20mm

900 L 1

plné křídlo

CPL laminát

jednokřídlé, bezfalcové

nová plechová

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

-

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, dozický zámek

vodorovné madlo přes celou šířku křídla

vodorovné madlo přes celou šířku křídla

vodorovné madlo přes celou šířku křídla

1

1

1 2

2

2

štítkové, rozteč 72mm, WC sada s možností otevření zvenčí

štítkové, rozteč 72mm, WC sada s možností otevření zvenčí

16/19



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

49

50

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

stávající

jednokřídlé, falcové

EI-Sm30DP3

900 L1970 3

900 1970 P

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

stávající

jednokřídlé, falcové

EI-Sm30DP3

4

2 5

1 5

plné

hladký, bílý

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

součástí dodávky chladícího boxu

-

-

51

800 1 12000

bezpečnostní klika

chladírenské dveře otočné, součástí dodávky chladícího boxu

L

vodorovné madlo přes celou šířku křídla

vodorovné madlo přes celou šířku křídla

17/19



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

stávající

-

L

CPL laminát, provedení do vlhkých prostor

800 2 2

52

53

plné křídlo

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

-

700

2100

jednokřídlé, bezfalcové

2100 - 1 1

jednokřídlé, posuvné po stěně

zapuštěné oboustranné madlo

CPL laminát

bez zárubně, pouze garnýž pro uchycení křídla + boční dorazová lišta

900 1970 L 1 1

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

nová plechová

jednokřídlé, falcové

-

18/19

54

oboustranný okopový plech do v. 200mm



Projekt:
Vypracoval:

Poznámka:

Ing. Ondřej Beránek

Označení
Šířka 
křídla 
[mm]

Výška 
křídla 
[mm]

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

Specifikace

Popis 1

Popis 2

Zasklení

Povrch

Doplňky

Zárubeň

Výrobce

VÝPIS VÝPLNÍ DVEŘNÍCH OTVORŮ

L/P
POČET

CELKEM

Datum:
Vyobrazený náhled se může lehce lišit v závislosti na sortimentu vybraného dodavatele

Kování

Kování

Kování

[ks]
3.NP

[ks]
2.NP

[ks]
1.NP

[ks]
1.PP

16-05-001 DPS KV

11/2016

19/19

P800 1970 1 1

55

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

-

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

nová plechová

jednokřídlé, falcové

-

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

-

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

nová plechová

jednokřídlé, falcové

-

56

800 1970 L 1 1

57

plné křídlo

štítkové, rozteč 72mm, klika-klika, FAB

CPL laminát

dle výběrového řízení, finální vzhled a povrch bude odsouhlasen při realizaci

stávající

samozavírač C2

EI-Sm30DP3+C2

jednokřídlé, falcové

1970 L 1600 1



CZ100155 05-01-2017

Všechny svetelné a energetické vlastnosti jsou vypocítány na základe normy CSN EN 410, ISO 9050 (1990), pomocí software WIS/
WINDAT.
Hodnota Ug (dríve hodnota k) je vypoctena dle CSN EN 673. Stanovení výpoctových hodnot emisivity odpovídá normám CSN EN 673
(Dodatek A) a CSN EN 12898.
Tento dokument nevyhodnocuje nebezpecí rozbití skla zpusobené termálním šokem. Dále ve výpoctu (AGC Glass Europe) není
zahrnuto riziko samovolné exploze tepelne tvrzeného skla prítomností inkluze sulfidu nikelnatého (NiS). Zjištení úrovne zbytkového
rizika samovolného lomu (exploze) pomocí tepelného prohrívání (HST – Heat soak test) je k dispozici na vyžádání.
Technické a ostatní upresnující parametry jsou založeny na informacích v momente prípravy tohoto výpoctového nástroje a jsou
predmetem neustálého obnovování bez predešlého upozornení. AGC Glass Europe není odpovedný za žádnou odchylku mezi
uvedenými daty a skutecnými hodnotami. Tento doklad je pouze informativní.
Podívejte se také na Podmínky použití.
(1)Tyto hodnoty vzduchové neprůzvučnosti platí pro zasklení rozměru 1,23 na 1,48 m testované v laboratorních podmínkách (EN
ISO 10140-3). Skutečné hodnoty na stavbě se mohou měnit v závislosti na skutečných rozměrech, zasklívacím systému, zdrojích
hluku atd. Přesnost stanovených hodnot je +/- 1 dB.(2)These sound reduction indexes are estimated (no test).They correspond to
glazings which are 1,23m. by 1,48 m. In-situ performances may vary according to the effective glazing dimensions, frame system,
noise sources etc.
The accuracy of the given indexes is +/- 2dB.

© 2016 AGC Glass Europe

Vaše složení:

6 mm Stopray Vision-72 on Clearvision pos.2 - 16 mm Argon 90% - 4 mm Planibel Clearvision -
16 mm Argon 90% - 4 mm iplus Advanced 1.0 on Clearvision pos.5
Poznamky:

Světlo
Přenos 64
Odraz 19

ENERGIE
Solární faktor 34
Odraz 45

TEPELNE VLASTNOSTI (EN 673) EN 673
Koeficient Ug - W/(m².K) 0.5

SVETELNE VLASTNOSTI (EN 410) EN 410
Světelný činitel prostupu - τv (%) 64
Světelný činitel odrazu - ρv (%) 19
Všeobecný index podání barev - RD65 - Ra (%) 95

TEPELNE VLASTNOSTI EN 410 ISO 9050
Celkový činitel prostupu sluneční
energie - g (%)

34 32

ODRAZ - ρe (%) 45 48
Činitel prostupu přímého slunečního
záření - τe (%)

31 29

Absorpce energ. sklo 1 - αe (%) 20 21
Absorpce energ. sklo 2 - αe (%) 0 0
Absorpce energ. sklo 3 - αe (%) 3 3
Činitel pohlcení přímého slunečního
záření - αe (%)

23 24

Stínící koeficient - SC 0.39 0.37
Činitel prostupu UV záření - UV (%) 9
Selektivita 1.88 2

JINE VLASTNOSTI
Požární odolnost - EN 13501-2 NPD
Reakce na oheň - EN 13501-1 NPD
Odolnost proti střelám - EN 1063 NPD
Odolnost proti násilnému vniknutí - EN 356 NPD
Odolnost proti kyvadlovému nárazu - EN 12600 NPD /

NPD / NPD

PROTIHLUKOVE VLASTNOSTI
Přímá vzduchová neprůzvučnost(Rw (C;Ctr) -
Předpokládané ) - dB

36 (-2; -6)(2)

TLOUšťKA A HMOTNOST
Nominální tloušťka (mm) 46
Hmotnost (kg/m²) 35

(1)

http://www.yourglass.com


CZ100155 05-01-2017

Všechny svetelné a energetické vlastnosti jsou vypocítány na základe normy CSN EN 410, ISO 9050 (1990), pomocí software WIS/
WINDAT.
Hodnota Ug (dríve hodnota k) je vypoctena dle CSN EN 673. Stanovení výpoctových hodnot emisivity odpovídá normám CSN EN 673
(Dodatek A) a CSN EN 12898.
Tento dokument nevyhodnocuje nebezpecí rozbití skla zpusobené termálním šokem. Dále ve výpoctu (AGC Glass Europe) není
zahrnuto riziko samovolné exploze tepelne tvrzeného skla prítomností inkluze sulfidu nikelnatého (NiS). Zjištení úrovne zbytkového
rizika samovolného lomu (exploze) pomocí tepelného prohrívání (HST – Heat soak test) je k dispozici na vyžádání.
Technické a ostatní upresnující parametry jsou založeny na informacích v momente prípravy tohoto výpoctového nástroje a jsou
predmetem neustálého obnovování bez predešlého upozornení. AGC Glass Europe není odpovedný za žádnou odchylku mezi
uvedenými daty a skutecnými hodnotami. Tento doklad je pouze informativní.
Podívejte se také na Podmínky použití.
(1)Tyto hodnoty vzduchové neprůzvučnosti platí pro zasklení rozměru 1,23 na 1,48 m testované v laboratorních podmínkách (EN
ISO 10140-3). Skutečné hodnoty na stavbě se mohou měnit v závislosti na skutečných rozměrech, zasklívacím systému, zdrojích
hluku atd. Přesnost stanovených hodnot je +/- 1 dB.(2)These sound reduction indexes are estimated (no test).They correspond to
glazings which are 1,23m. by 1,48 m. In-situ performances may vary according to the effective glazing dimensions, frame system,
noise sources etc.
The accuracy of the given indexes is +/- 2dB.

© 2016 AGC Glass Europe

Vaše složení:

6 mm Stopray Vision-72 on Clearvision pos.2 - 16 mm Argon 90% - 4 mm Planibel Clearvision
- 16 mm Argon 90% - Stratobel 44.2 (4 mm iplus Advanced 1.0 on Clearvision pos.5 + 0.76 mm
clear PVB + 4 mm Planibel Clearvision)
Poznamky:

Světlo
Přenos 64
Odraz 18

ENERGIE
Solární faktor 34
Odraz 45

TEPELNE VLASTNOSTI (EN 673) EN 673
Koeficient Ug - W/(m².K) 0.5

SVETELNE VLASTNOSTI (EN 410) EN 410
Světelný činitel prostupu - τv (%) 64
Světelný činitel odrazu - ρv (%) 18
Všeobecný index podání barev - RD65 - Ra (%) 95

TEPELNE VLASTNOSTI EN 410 ISO 9050
Celkový činitel prostupu sluneční
energie - g (%)

34 32

ODRAZ - ρe (%) 45 48
Činitel prostupu přímého slunečního
záření - τe (%)

30 28

Absorpce energ. sklo 1 - αe (%) 20 21
Absorpce energ. sklo 2 - αe (%) 0 0
Absorpce energ. sklo 3 - αe (%) 4 4
Činitel pohlcení přímého slunečního
záření - αe (%)

24 25

Stínící koeficient - SC 0.39 0.37
Činitel prostupu UV záření - UV (%) 0
Selektivita 1.88 2

JINE VLASTNOSTI
Požární odolnost - EN 13501-2 NPD
Reakce na oheň - EN 13501-1 NPD
Odolnost proti střelám - EN 1063 NPD
Odolnost proti násilnému vniknutí - EN 356 P1A - P2A
Odolnost proti kyvadlovému nárazu - EN 12600 NPD /

NPD / 1B1

PROTIHLUKOVE VLASTNOSTI
Přímá vzduchová neprůzvučnost(Rw (C;Ctr) - EN
12758) - dB

39 (-2; -7)(1)

TLOUšťKA A HMOTNOST
Nominální tloušťka (mm) 50.76
Hmotnost (kg/m²) 46

(2)

http://www.yourglass.com


CZ100155 24-01-2017

Všechny svetelné a energetické vlastnosti jsou vypocítány na základe normy CSN EN 410, ISO 9050 (1990), pomocí software WIS/
WINDAT.
Hodnota Ug (dríve hodnota k) je vypoctena dle CSN EN 673. Stanovení výpoctových hodnot emisivity odpovídá normám CSN EN 673
(Dodatek A) a CSN EN 12898.
Tento dokument nevyhodnocuje nebezpecí rozbití skla zpusobené termálním šokem. Dále ve výpoctu (AGC Glass Europe) není
zahrnuto riziko samovolné exploze tepelne tvrzeného skla prítomností inkluze sulfidu nikelnatého (NiS). Zjištení úrovne zbytkového
rizika samovolného lomu (exploze) pomocí tepelného prohrívání (HST – Heat soak test) je k dispozici na vyžádání.
Technické a ostatní upresnující parametry jsou založeny na informacích v momente prípravy tohoto výpoctového nástroje a jsou
predmetem neustálého obnovování bez predešlého upozornení. AGC Glass Europe není odpovedný za žádnou odchylku mezi
uvedenými daty a skutecnými hodnotami. Tento doklad je pouze informativní.
Podívejte se také na Podmínky použití.
(1)Tyto hodnoty vzduchové neprůzvučnosti platí pro zasklení rozměru 1,23 na 1,48 m testované v laboratorních podmínkách (EN
ISO 10140-3). Skutečné hodnoty na stavbě se mohou měnit v závislosti na skutečných rozměrech, zasklívacím systému, zdrojích
hluku atd. Přesnost stanovených hodnot je +/- 1 dB.(2)These sound reduction indexes are estimated (no test).They correspond to
glazings which are 1,23m. by 1,48 m. In-situ performances may vary according to the effective glazing dimensions, frame system,
noise sources etc.
The accuracy of the given indexes is +/- 2dB.

© 2016 AGC Glass Europe

Vaše složení:

44.2 Stratobel Stopray Vision-72 on Clearvision pos.2 - 16 mm Argon 90% - 4 mm Planibel
Clearvision - 16 mm Argon 90% - 44.2 Stratobel iplus Top 1.1 on Clearvision + Planibel
Clearvision pos.5
Poznamky:

Světlo
Přenos 68
Odraz 17

ENERGIE
Solární faktor 35
Odraz 38

TEPELNE VLASTNOSTI (EN 673) EN 673
Koeficient Ug - W/(m².K) 0.5

SVETELNE VLASTNOSTI (EN 410) EN 410
Světelný činitel prostupu - τv (%) 68
Světelný činitel odrazu - ρv (%) 17
Všeobecný index podání barev - RD65 - Ra (%) 95

TEPELNE VLASTNOSTI EN 410 ISO 9050
Celkový činitel prostupu sluneční
energie - g (%)

35 33

ODRAZ - ρe (%) 38 39
Činitel prostupu přímého slunečního
záření - τe (%)

32 30

Absorpce energ. sklo 1 - αe (%) 27 29
Absorpce energ. sklo 2 - αe (%) 0 0
Absorpce energ. sklo 3 - αe (%) 2 2
Činitel pohlcení přímého slunečního
záření - αe (%)

29 31

Stínící koeficient - SC 0.40 0.38
Činitel prostupu UV záření - UV (%) 0
Selektivita 1.94 2.06

JINE VLASTNOSTI
Požární odolnost - EN 13501-2 NPD
Reakce na oheň - EN 13501-1 NPD
Odolnost proti střelám - EN 1063 NPD
Odolnost proti násilnému vniknutí - EN 356 P1A - P2A
Odolnost proti kyvadlovému nárazu - EN 12600 1B1 / NPD /

1B1

PROTIHLUKOVE VLASTNOSTI
Přímá vzduchová neprůzvučnost(Rw (C;Ctr) -
Předpokládané ) - dB

41 (-2; -8)(2)

S akustickou PVB (Stratophone) (RW(C;Ctr)) - dB 44 (-2; -8)(2)

TLOUšťKA A HMOTNOST
Nominální tloušťka (mm) 53.52

(3)

http://www.yourglass.com


CZ100155 05-01-2017

Všechny svetelné a energetické vlastnosti jsou vypocítány na základe normy CSN EN 410, ISO 9050 (1990), pomocí software WIS/
WINDAT.
Hodnota Ug (dríve hodnota k) je vypoctena dle CSN EN 673. Stanovení výpoctových hodnot emisivity odpovídá normám CSN EN 673
(Dodatek A) a CSN EN 12898.
Tento dokument nevyhodnocuje nebezpecí rozbití skla zpusobené termálním šokem. Dále ve výpoctu (AGC Glass Europe) není
zahrnuto riziko samovolné exploze tepelne tvrzeného skla prítomností inkluze sulfidu nikelnatého (NiS). Zjištení úrovne zbytkového
rizika samovolného lomu (exploze) pomocí tepelného prohrívání (HST – Heat soak test) je k dispozici na vyžádání.
Technické a ostatní upresnující parametry jsou založeny na informacích v momente prípravy tohoto výpoctového nástroje a jsou
predmetem neustálého obnovování bez predešlého upozornení. AGC Glass Europe není odpovedný za žádnou odchylku mezi
uvedenými daty a skutecnými hodnotami. Tento doklad je pouze informativní.
Podívejte se také na Podmínky použití.
(1)Tyto hodnoty vzduchové neprůzvučnosti platí pro zasklení rozměru 1,23 na 1,48 m testované v laboratorních podmínkách (EN
ISO 10140-3). Skutečné hodnoty na stavbě se mohou měnit v závislosti na skutečných rozměrech, zasklívacím systému, zdrojích
hluku atd. Přesnost stanovených hodnot je +/- 1 dB.(2)These sound reduction indexes are estimated (no test).They correspond to
glazings which are 1,23m. by 1,48 m. In-situ performances may vary according to the effective glazing dimensions, frame system,
noise sources etc.
The accuracy of the given indexes is +/- 2dB.

© 2016 AGC Glass Europe

Vaše složení:

6 mm Stopray Vision-72T on Clearvision pos.2 - 16 mm Argon 90% - 6 mm Colorbel 37 (white)
pos.4 (not standard in catalogue)
Poznamky:

Světlo
Přenos 7
Odraz 35

ENERGIE
Solární faktor 25
Odraz 51

TEPELNE VLASTNOSTI (EN 673) EN 673
Koeficient Ug - W/(m².K) 1.0

SVETELNE VLASTNOSTI (EN 410) EN 410
Světelný činitel prostupu - τv (%) 7
Světelný činitel odrazu - ρv (%) 35
Světelný činitel odrazu v interiéru - ρvi (%) 71
Všeobecný index podání barev - RD65 - Ra (%) 92

TEPELNE VLASTNOSTI EN 410 ISO 9050
Celkový činitel prostupu sluneční
energie - g (%)

25 24

ODRAZ - ρe (%) 51 53
Činitel prostupu přímého slunečního
záření - τe (%)

4 3

Absorpce energ. sklo 1 - αe (%) 21 21
Absorpce energ. sklo 2 - αe (%) 24 23
Činitel pohlcení přímého slunečního
záření - αe (%)

45 44

Stínící koeficient - SC 0.29 0.28
Činitel prostupu UV záření - UV (%) 0
Selektivita 0.28 0.29

JINE VLASTNOSTI
Požární odolnost - EN 13501-2 NPD
Reakce na oheň - EN 13501-1 NPD
Odolnost proti střelám - EN 1063 NPD
Odolnost proti násilnému vniknutí - EN 356 NPD
Odolnost proti kyvadlovému nárazu - EN 12600 NPD / NPD

PROTIHLUKOVE VLASTNOSTI
Přímá vzduchová neprůzvučnost(Rw (C;Ctr) -
Předpokládané ) - dB

32 (-1; -3)(2)

TLOUšťKA A HMOTNOST
Nominální tloušťka (mm) 28
Hmotnost (kg/m²) 30

(4)

http://www.yourglass.com


CZ100155 09-01-2017

Všechny svetelné a energetické vlastnosti jsou vypocítány na základe normy CSN EN 410, ISO 9050 (1990), pomocí software WIS/
WINDAT.
Hodnota Ug (dríve hodnota k) je vypoctena dle CSN EN 673. Stanovení výpoctových hodnot emisivity odpovídá normám CSN EN 673
(Dodatek A) a CSN EN 12898.
Tento dokument nevyhodnocuje nebezpecí rozbití skla zpusobené termálním šokem. Dále ve výpoctu (AGC Glass Europe) není
zahrnuto riziko samovolné exploze tepelne tvrzeného skla prítomností inkluze sulfidu nikelnatého (NiS). Zjištení úrovne zbytkového
rizika samovolného lomu (exploze) pomocí tepelného prohrívání (HST – Heat soak test) je k dispozici na vyžádání.
Technické a ostatní upresnující parametry jsou založeny na informacích v momente prípravy tohoto výpoctového nástroje a jsou
predmetem neustálého obnovování bez predešlého upozornení. AGC Glass Europe není odpovedný za žádnou odchylku mezi
uvedenými daty a skutecnými hodnotami. Tento doklad je pouze informativní.
Podívejte se také na Podmínky použití.
(1)Tyto hodnoty vzduchové neprůzvučnosti platí pro zasklení rozměru 1,23 na 1,48 m testované v laboratorních podmínkách (EN
ISO 10140-3). Skutečné hodnoty na stavbě se mohou měnit v závislosti na skutečných rozměrech, zasklívacím systému, zdrojích
hluku atd. Přesnost stanovených hodnot je +/- 1 dB.(2)These sound reduction indexes are estimated (no test).They correspond to
glazings which are 1,23m. by 1,48 m. In-situ performances may vary according to the effective glazing dimensions, frame system,
noise sources etc.
The accuracy of the given indexes is +/- 2dB.

© 2016 AGC Glass Europe

Vaše složení:

Stratobel 34.2 (3 mm Planibel Clearvision + 0.76 mm clear PVB + 4 mm Stopray Vision-72 on
Clearvision pos.2) - 16 mm Argon 90% - 5 mm iplus Top 1.1T on Clearvision pos.4 - 16 mm
Argon 90% - 16 Pyrobel EI 30 / EW 60 (External glass must be laminated)
Poznamky:

Světlo
Přenos 64
Odraz 16

ENERGIE
Solární faktor 34
Odraz 38

TEPELNE VLASTNOSTI (EN 673) EN 673
Koeficient Ug - W/(m².K) 0.5

SVETELNE VLASTNOSTI (EN 410) EN 410
Světelný činitel prostupu - τv (%) 64
Světelný činitel odrazu - ρv (%) 16
Všeobecný index podání barev - RD65 - Ra (%) 93

TEPELNE VLASTNOSTI EN 410 ISO 9050
Celkový činitel prostupu sluneční
energie - g (%)

34 32

ODRAZ - ρe (%) 38 39
Činitel prostupu přímého slunečního
záření - τe (%)

29 27

Absorpce energ. sklo 1 - αe (%) 27 29
Absorpce energ. sklo 2 - αe (%) 2 1
Absorpce energ. sklo 3 - αe (%) 4 4
Činitel pohlcení přímého slunečního
záření - αe (%)

33 34

Stínící koeficient - SC 0.39 0.37
Činitel prostupu UV záření - UV (%) 0
Selektivita 1.88 2

JINE VLASTNOSTI
Požární odolnost - EN 13501-2 EI 30 / EW

60
Reakce na oheň - EN 13501-1 NPD
Odolnost proti střelám - EN 1063 NPD
Odolnost proti násilnému vniknutí - EN 356 P1A - P2A
Odolnost proti kyvadlovému nárazu - EN 12600 1B1 / NPD /

2B2

PROTIHLUKOVE VLASTNOSTI
Přímá vzduchová neprůzvučnost - dB NPD

TLOUšťKA A HMOTNOST
Nominální tloušťka (mm) 61.77
Hmotnost (kg/m²) 74

(5)

http://www.yourglass.com


CZ100155 09-01-2017

Všechny svetelné a energetické vlastnosti jsou vypocítány na základe normy CSN EN 410, ISO 9050 (1990), pomocí software WIS/
WINDAT.
Hodnota Ug (dríve hodnota k) je vypoctena dle CSN EN 673. Stanovení výpoctových hodnot emisivity odpovídá normám CSN EN 673
(Dodatek A) a CSN EN 12898.
Tento dokument nevyhodnocuje nebezpecí rozbití skla zpusobené termálním šokem. Dále ve výpoctu (AGC Glass Europe) není
zahrnuto riziko samovolné exploze tepelne tvrzeného skla prítomností inkluze sulfidu nikelnatého (NiS). Zjištení úrovne zbytkového
rizika samovolného lomu (exploze) pomocí tepelného prohrívání (HST – Heat soak test) je k dispozici na vyžádání.
Technické a ostatní upresnující parametry jsou založeny na informacích v momente prípravy tohoto výpoctového nástroje a jsou
predmetem neustálého obnovování bez predešlého upozornení. AGC Glass Europe není odpovedný za žádnou odchylku mezi
uvedenými daty a skutecnými hodnotami. Tento doklad je pouze informativní.
Podívejte se také na Podmínky použití.
(1)Tyto hodnoty vzduchové neprůzvučnosti platí pro zasklení rozměru 1,23 na 1,48 m testované v laboratorních podmínkách (EN
ISO 10140-3). Skutečné hodnoty na stavbě se mohou měnit v závislosti na skutečných rozměrech, zasklívacím systému, zdrojích
hluku atd. Přesnost stanovených hodnot je +/- 1 dB.(2)These sound reduction indexes are estimated (no test).They correspond to
glazings which are 1,23m. by 1,48 m. In-situ performances may vary according to the effective glazing dimensions, frame system,
noise sources etc.
The accuracy of the given indexes is +/- 2dB.

© 2016 AGC Glass Europe

Vaše složení:

16 Pyrobel EI 30 / EW 60
Poznamky:

Světlo
Přenos 85
Odraz 8

ENERGIE
Solární faktor 71
Odraz 6

TEPELNE VLASTNOSTI (EN 673) EN 673
Koeficient Ug - W/(m².K) 5.3

SVETELNE VLASTNOSTI (EN 410) EN 410
Světelný činitel prostupu - τv (%) 85
Světelný činitel odrazu - ρv (%) 8
Světelný činitel odrazu v interiéru - ρvi (%) 8
Všeobecný index podání barev - RD65 - Ra (%) 97

TEPELNE VLASTNOSTI EN 410 ISO 9050
Celkový činitel prostupu sluneční
energie - g (%)

71 70

ODRAZ - ρe (%) 6 6
Činitel prostupu přímého slunečního
záření - τe (%)

64 61

Činitel pohlcení přímého slunečního
záření - αe (%)

30 33

Stínící koeficient - SC 0.82 0.80
Činitel prostupu UV záření - UV (%) 42
Selektivita 1.2 1.21

JINE VLASTNOSTI
Požární odolnost - EN 13501-2 EI 30 / EW

60
Reakce na oheň - EN 13501-1 A2 s1 d0
Odolnost proti střelám - EN 1063 NPD
Odolnost proti násilnému vniknutí - EN 356 NPD
Odolnost proti kyvadlovému nárazu - EN 12600 2B2

PROTIHLUKOVE VLASTNOSTI
Přímá vzduchová neprůzvučnost(Rw (C;Ctr) - EN
12758) - dB

39 (-1; -3)(1)

TLOUšťKA A HMOTNOST
Nominální tloušťka (mm) 17.01
Hmotnost (kg/m²) 43

(6)

http://www.yourglass.com


CZ100155 09-01-2017

Všechny svetelné a energetické vlastnosti jsou vypocítány na základe normy CSN EN 410, ISO 9050 (1990), pomocí software WIS/
WINDAT.
Hodnota Ug (dríve hodnota k) je vypoctena dle CSN EN 673. Stanovení výpoctových hodnot emisivity odpovídá normám CSN EN 673
(Dodatek A) a CSN EN 12898.
Tento dokument nevyhodnocuje nebezpecí rozbití skla zpusobené termálním šokem. Dále ve výpoctu (AGC Glass Europe) není
zahrnuto riziko samovolné exploze tepelne tvrzeného skla prítomností inkluze sulfidu nikelnatého (NiS). Zjištení úrovne zbytkového
rizika samovolného lomu (exploze) pomocí tepelného prohrívání (HST – Heat soak test) je k dispozici na vyžádání.
Technické a ostatní upresnující parametry jsou založeny na informacích v momente prípravy tohoto výpoctového nástroje a jsou
predmetem neustálého obnovování bez predešlého upozornení. AGC Glass Europe není odpovedný za žádnou odchylku mezi
uvedenými daty a skutecnými hodnotami. Tento doklad je pouze informativní.
Podívejte se také na Podmínky použití.
(1)Tyto hodnoty vzduchové neprůzvučnosti platí pro zasklení rozměru 1,23 na 1,48 m testované v laboratorních podmínkách (EN
ISO 10140-3). Skutečné hodnoty na stavbě se mohou měnit v závislosti na skutečných rozměrech, zasklívacím systému, zdrojích
hluku atd. Přesnost stanovených hodnot je +/- 1 dB.(2)These sound reduction indexes are estimated (no test).They correspond to
glazings which are 1,23m. by 1,48 m. In-situ performances may vary according to the effective glazing dimensions, frame system,
noise sources etc.
The accuracy of the given indexes is +/- 2dB.

© 2016 AGC Glass Europe

Vaše složení:

44.2 Stratobel Clearvision 2X Planibel Clearvision
Poznamky:

Světlo
Přenos 91
Odraz 8

ENERGIE
Solární faktor 84
Odraz 8

TEPELNE VLASTNOSTI (EN 673) EN 673
Koeficient Ug - W/(m².K) 5.5

SVETELNE VLASTNOSTI (EN 410) EN 410
Světelný činitel prostupu - τv (%) 91
Světelný činitel odrazu - ρv (%) 8
Světelný činitel odrazu v interiéru - ρvi (%) 8
Všeobecný index podání barev - RD65 - Ra (%) 100

TEPELNE VLASTNOSTI EN 410 ISO 9050
Celkový činitel prostupu sluneční
energie - g (%)

84 83

ODRAZ - ρe (%) 8 7
Činitel prostupu přímého slunečního
záření - τe (%)

81 79

Činitel pohlcení přímého slunečního
záření - αe (%)

11 14

Stínící koeficient - SC 0.97 0.95
Činitel prostupu UV záření - UV (%) 0
Selektivita 1.08 1.1

JINE VLASTNOSTI
Požární odolnost - EN 13501-2 NPD
Reakce na oheň - EN 13501-1 NPD
Odolnost proti střelám - EN 1063 NPD
Odolnost proti násilnému vniknutí - EN 356 P1A - P2A
Odolnost proti kyvadlovému nárazu - EN 12600 1B1

PROTIHLUKOVE VLASTNOSTI
Přímá vzduchová neprůzvučnost(Rw (C;Ctr) - EN
12758) - dB

35 (-1; -3)(1)

S akustickou PVB (Stratophone) (RW(C;Ctr)) - dB 37 (0; -2)(1)

TLOUšťKA A HMOTNOST
Nominální tloušťka (mm) 8.76
Hmotnost (kg/m²) 21

(7)

http://www.yourglass.com


CZ100155 23-01-2017

Všechny svetelné a energetické vlastnosti jsou vypocítány na základe normy CSN EN 410, ISO 9050 (1990), pomocí software WIS/
WINDAT.
Hodnota Ug (dríve hodnota k) je vypoctena dle CSN EN 673. Stanovení výpoctových hodnot emisivity odpovídá normám CSN EN 673
(Dodatek A) a CSN EN 12898.
Tento dokument nevyhodnocuje nebezpecí rozbití skla zpusobené termálním šokem. Dále ve výpoctu (AGC Glass Europe) není
zahrnuto riziko samovolné exploze tepelne tvrzeného skla prítomností inkluze sulfidu nikelnatého (NiS). Zjištení úrovne zbytkového
rizika samovolného lomu (exploze) pomocí tepelného prohrívání (HST – Heat soak test) je k dispozici na vyžádání.
Technické a ostatní upresnující parametry jsou založeny na informacích v momente prípravy tohoto výpoctového nástroje a jsou
predmetem neustálého obnovování bez predešlého upozornení. AGC Glass Europe není odpovedný za žádnou odchylku mezi
uvedenými daty a skutecnými hodnotami. Tento doklad je pouze informativní.
Podívejte se také na Podmínky použití.
(1)Tyto hodnoty vzduchové neprůzvučnosti platí pro zasklení rozměru 1,23 na 1,48 m testované v laboratorních podmínkách (EN
ISO 10140-3). Skutečné hodnoty na stavbě se mohou měnit v závislosti na skutečných rozměrech, zasklívacím systému, zdrojích
hluku atd. Přesnost stanovených hodnot je +/- 1 dB.(2)These sound reduction indexes are estimated (no test).They correspond to
glazings which are 1,23m. by 1,48 m. In-situ performances may vary according to the effective glazing dimensions, frame system,
noise sources etc.
The accuracy of the given indexes is +/- 2dB.

© 2016 AGC Glass Europe

Vaše složení:

6 mm Stopray Vision-72 on Clearvision pos.2 - 16 mm Argon 90% - 4 mm Planibel Clearvision
Poznamky:

Světlo
Přenos 74
Odraz 14

ENERGIE
Solární faktor 39
Odraz 43

TEPELNE VLASTNOSTI (EN 673) EN 673
Koeficient Ug - W/(m².K) 1.0

SVETELNE VLASTNOSTI (EN 410) EN 410
Světelný činitel prostupu - τv (%) 74
Světelný činitel odrazu - ρv (%) 14
Světelný činitel odrazu v interiéru - ρvi (%) 15
Všeobecný index podání barev - RD65 - Ra (%) 97

TEPELNE VLASTNOSTI EN 410 ISO 9050
Celkový činitel prostupu sluneční
energie - g (%)

39 37

ODRAZ - ρe (%) 43 45
Činitel prostupu přímého slunečního
záření - τe (%)

38 36

Absorpce energ. sklo 1 - αe (%) 19 20
Absorpce energ. sklo 2 - αe (%) 0 -1
Činitel pohlcení přímého slunečního
záření - αe (%)

19 19

Stínící koeficient - SC 0.45 0.43
Činitel prostupu UV záření - UV (%) 17
Selektivita 1.9 2

JINE VLASTNOSTI
Požární odolnost - EN 13501-2 NPD
Reakce na oheň - EN 13501-1 NPD
Odolnost proti střelám - EN 1063 NPD
Odolnost proti násilnému vniknutí - EN 356 NPD
Odolnost proti kyvadlovému nárazu - EN 12600 NPD / NPD

PROTIHLUKOVE VLASTNOSTI
Přímá vzduchová neprůzvučnost(Rw (C;Ctr) -
Předpokládané ) - dB

36 (-1; -5)(2)

TLOUšťKA A HMOTNOST
Nominální tloušťka (mm) 26
Hmotnost (kg/m²) 25

(8)

http://www.yourglass.com


CZ100155 23-01-2017

Všechny svetelné a energetické vlastnosti jsou vypocítány na základe normy CSN EN 410, ISO 9050 (1990), pomocí software WIS/
WINDAT.
Hodnota Ug (dríve hodnota k) je vypoctena dle CSN EN 673. Stanovení výpoctových hodnot emisivity odpovídá normám CSN EN 673
(Dodatek A) a CSN EN 12898.
Tento dokument nevyhodnocuje nebezpecí rozbití skla zpusobené termálním šokem. Dále ve výpoctu (AGC Glass Europe) není
zahrnuto riziko samovolné exploze tepelne tvrzeného skla prítomností inkluze sulfidu nikelnatého (NiS). Zjištení úrovne zbytkového
rizika samovolného lomu (exploze) pomocí tepelného prohrívání (HST – Heat soak test) je k dispozici na vyžádání.
Technické a ostatní upresnující parametry jsou založeny na informacích v momente prípravy tohoto výpoctového nástroje a jsou
predmetem neustálého obnovování bez predešlého upozornení. AGC Glass Europe není odpovedný za žádnou odchylku mezi
uvedenými daty a skutecnými hodnotami. Tento doklad je pouze informativní.
Podívejte se také na Podmínky použití.
(1)Tyto hodnoty vzduchové neprůzvučnosti platí pro zasklení rozměru 1,23 na 1,48 m testované v laboratorních podmínkách (EN
ISO 10140-3). Skutečné hodnoty na stavbě se mohou měnit v závislosti na skutečných rozměrech, zasklívacím systému, zdrojích
hluku atd. Přesnost stanovených hodnot je +/- 1 dB.(2)These sound reduction indexes are estimated (no test).They correspond to
glazings which are 1,23m. by 1,48 m. In-situ performances may vary according to the effective glazing dimensions, frame system,
noise sources etc.
The accuracy of the given indexes is +/- 2dB.

© 2016 AGC Glass Europe

Vaše složení:

44.2 Stratobel Clearvision 2X Planibel Clearvision - 16 mm Argon 90% - 4 mm Planibel
Clearvision - 16 mm Argon 90% - 16 Pyrobel Clearvision (EI 30 / EW 60) (External glass must be
laminated) (not standard in catalogue)
Poznamky:

Světlo
Přenos 76
Odraz 21

ENERGIE
Solární faktor 69
Odraz 18

TEPELNE VLASTNOSTI (EN 673) EN 673
Koeficient Ug - W/(m².K) 1.6

SVETELNE VLASTNOSTI (EN 410) EN 410
Světelný činitel prostupu - τv (%) 76
Světelný činitel odrazu - ρv (%) 21
Všeobecný index podání barev - RD65 - Ra (%) 99

TEPELNE VLASTNOSTI EN 410 ISO 9050
Celkový činitel prostupu sluneční
energie - g (%)

69 67

ODRAZ - ρe (%) 18 17
Činitel prostupu přímého slunečního
záření - τe (%)

60 58

Absorpce energ. sklo 1 - αe (%) 12 14
Absorpce energ. sklo 2 - αe (%) 1 1
Absorpce energ. sklo 3 - αe (%) 10 10
Činitel pohlcení přímého slunečního
záření - αe (%)

23 25

Stínící koeficient - SC 0.79 0.77
Činitel prostupu UV záření - UV (%) 0
Selektivita 1.1 1.13

JINE VLASTNOSTI
Požární odolnost - EN 13501-2 EI 30 / EW

60
Reakce na oheň - EN 13501-1 NPD
Odolnost proti střelám - EN 1063 NPD
Odolnost proti násilnému vniknutí - EN 356 P1A - P2A
Odolnost proti kyvadlovému nárazu - EN 12600 1B1 / NPD /

2B2

PROTIHLUKOVE VLASTNOSTI
Přímá vzduchová neprůzvučnost - dB NPD

TLOUšťKA A HMOTNOST
Nominální tloušťka (mm) 61.77
Hmotnost (kg/m²) 74

(9)

http://www.yourglass.com


CZ100155 24-01-2017

Všechny svetelné a energetické vlastnosti jsou vypocítány na základe normy CSN EN 410, ISO 9050 (1990), pomocí software WIS/
WINDAT.
Hodnota Ug (dríve hodnota k) je vypoctena dle CSN EN 673. Stanovení výpoctových hodnot emisivity odpovídá normám CSN EN 673
(Dodatek A) a CSN EN 12898.
Tento dokument nevyhodnocuje nebezpecí rozbití skla zpusobené termálním šokem. Dále ve výpoctu (AGC Glass Europe) není
zahrnuto riziko samovolné exploze tepelne tvrzeného skla prítomností inkluze sulfidu nikelnatého (NiS). Zjištení úrovne zbytkového
rizika samovolného lomu (exploze) pomocí tepelného prohrívání (HST – Heat soak test) je k dispozici na vyžádání.
Technické a ostatní upresnující parametry jsou založeny na informacích v momente prípravy tohoto výpoctového nástroje a jsou
predmetem neustálého obnovování bez predešlého upozornení. AGC Glass Europe není odpovedný za žádnou odchylku mezi
uvedenými daty a skutecnými hodnotami. Tento doklad je pouze informativní.
Podívejte se také na Podmínky použití.
(1)Tyto hodnoty vzduchové neprůzvučnosti platí pro zasklení rozměru 1,23 na 1,48 m testované v laboratorních podmínkách (EN
ISO 10140-3). Skutečné hodnoty na stavbě se mohou měnit v závislosti na skutečných rozměrech, zasklívacím systému, zdrojích
hluku atd. Přesnost stanovených hodnot je +/- 1 dB.(2)These sound reduction indexes are estimated (no test).They correspond to
glazings which are 1,23m. by 1,48 m. In-situ performances may vary according to the effective glazing dimensions, frame system,
noise sources etc.
The accuracy of the given indexes is +/- 2dB.

© 2016 AGC Glass Europe

Vaše složení:

17N Pyrobel EI 45 / EW 60
Poznamky:

Světlo
Přenos 86
Odraz 8

ENERGIE
Solární faktor 71
Odraz 6

TEPELNE VLASTNOSTI (EN 673) EN 673
Koeficient Ug - W/(m².K) 5.4

SVETELNE VLASTNOSTI (EN 410) EN 410
Světelný činitel prostupu - τv (%) 86
Světelný činitel odrazu - ρv (%) 8
Světelný činitel odrazu v interiéru - ρvi (%) 8
Všeobecný index podání barev - RD65 - Ra (%) 98

TEPELNE VLASTNOSTI EN 410 ISO 9050
Celkový činitel prostupu sluneční
energie - g (%)

71 70

ODRAZ - ρe (%) 6 6
Činitel prostupu přímého slunečního
záření - τe (%)

65 62

Činitel pohlcení přímého slunečního
záření - αe (%)

29 32

Stínící koeficient - SC 0.82 0.80
Činitel prostupu UV záření - UV (%) 42
Selektivita 1.21 1.23

JINE VLASTNOSTI
Požární odolnost - EN 13501-2 EI 45 - EW

60
Reakce na oheň - EN 13501-1 A2 s1 d0
Odolnost proti střelám - EN 1063 NPD
Odolnost proti násilnému vniknutí - EN 356 NPD
Odolnost proti kyvadlovému nárazu - EN 12600 1B1

PROTIHLUKOVE VLASTNOSTI
Přímá vzduchová neprůzvučnost(Rw (C;Ctr) - EN
12758) - dB

39 (0; -3)(1)

TLOUšťKA A HMOTNOST
Nominální tloušťka (mm) 17.01
Hmotnost (kg/m²) 43

(10)

http://www.yourglass.com


CZ100155 23-01-2017

Všechny svetelné a energetické vlastnosti jsou vypocítány na základe normy CSN EN 410, ISO 9050 (1990), pomocí software WIS/
WINDAT.
Hodnota Ug (dríve hodnota k) je vypoctena dle CSN EN 673. Stanovení výpoctových hodnot emisivity odpovídá normám CSN EN 673
(Dodatek A) a CSN EN 12898.
Tento dokument nevyhodnocuje nebezpecí rozbití skla zpusobené termálním šokem. Dále ve výpoctu (AGC Glass Europe) není
zahrnuto riziko samovolné exploze tepelne tvrzeného skla prítomností inkluze sulfidu nikelnatého (NiS). Zjištení úrovne zbytkového
rizika samovolného lomu (exploze) pomocí tepelného prohrívání (HST – Heat soak test) je k dispozici na vyžádání.
Technické a ostatní upresnující parametry jsou založeny na informacích v momente prípravy tohoto výpoctového nástroje a jsou
predmetem neustálého obnovování bez predešlého upozornení. AGC Glass Europe není odpovedný za žádnou odchylku mezi
uvedenými daty a skutecnými hodnotami. Tento doklad je pouze informativní.
Podívejte se také na Podmínky použití.
(1)Tyto hodnoty vzduchové neprůzvučnosti platí pro zasklení rozměru 1,23 na 1,48 m testované v laboratorních podmínkách (EN
ISO 10140-3). Skutečné hodnoty na stavbě se mohou měnit v závislosti na skutečných rozměrech, zasklívacím systému, zdrojích
hluku atd. Přesnost stanovených hodnot je +/- 1 dB.(2)These sound reduction indexes are estimated (no test).They correspond to
glazings which are 1,23m. by 1,48 m. In-situ performances may vary according to the effective glazing dimensions, frame system,
noise sources etc.
The accuracy of the given indexes is +/- 2dB.

© 2016 AGC Glass Europe

Vaše složení:

8 mm Stopray Vision-40T on Clearvision pos.2 - 16 mm Argon 90% - 4 mm Planibel Clearvision -
16 mm Argon 90% - 44.2 Stratobel Clearvision 2X Planibel Clearvision
Poznamky:

Světlo
Přenos 39
Odraz 21

ENERGIE
Solární faktor 20
Odraz 47

TEPELNE VLASTNOSTI (EN 673) EN 673
Koeficient Ug - W/(m².K) 0.8

SVETELNE VLASTNOSTI (EN 410) EN 410
Světelný činitel prostupu - τv (%) 39
Světelný činitel odrazu - ρv (%) 21
Všeobecný index podání barev - RD65 - Ra (%) 93

TEPELNE VLASTNOSTI EN 410 ISO 9050
Celkový činitel prostupu sluneční
energie - g (%)

20 19

ODRAZ - ρe (%) 47 49
Činitel prostupu přímého slunečního
záření - τe (%)

17 16

Absorpce energ. sklo 1 - αe (%) 34 34
Absorpce energ. sklo 2 - αe (%) 0 0
Absorpce energ. sklo 3 - αe (%) 1 1
Činitel pohlcení přímého slunečního
záření - αe (%)

35 35

Stínící koeficient - SC 0.23 0.22
Činitel prostupu UV záření - UV (%) 0
Selektivita 1.95 2.05

JINE VLASTNOSTI
Požární odolnost - EN 13501-2 NPD
Reakce na oheň - EN 13501-1 NPD
Odolnost proti střelám - EN 1063 NPD
Odolnost proti násilnému vniknutí - EN 356 P1A - P2A
Odolnost proti kyvadlovému nárazu - EN 12600 NPD /

NPD / 1B1

PROTIHLUKOVE VLASTNOSTI
Přímá vzduchová neprůzvučnost(Rw (C;Ctr) -
Předpokládané ) - dB

39 (-2; -7)(2)

S akustickou PVB (Stratophone) (RW(C;Ctr)) - dB 42 (-2; -7)(2)

TLOUšťKA A HMOTNOST
Nominální tloušťka (mm) 52.76
Hmotnost (kg/m²) 51

(11)

http://www.yourglass.com

	Výkaz dveøí 0 (A4)
	
	Výkaz dveøí 1 (A4)

	
	Výkaz dveøí 2 (A4)

	
	Výkaz dveøí 3 (A4)

	
	Výkaz dveøí 4 (A4)

	
	Výkaz dveøí 5 (A4)

	
	Výkaz dveøí 6 (A4)

	
	Výkaz dveøí 7 (A4)

	
	Výkaz dveøí 8 (A4)

	
	Výkaz dveøí 9 (A4)

	
	Výkaz dveøí 10 (A4)

	
	Výkaz dveøí 11 (A4)

	
	Výkaz dveøí 12 (A4)

	
	Výkaz dveøí 13 (A4)

	
	Výkaz dveøí 14 (A4)

	
	Výkaz dveøí 15 (A4)

	
	Výkaz dveøí 16 (A4)

	
	Výkaz dveøí 17 (A4)

	
	Výkaz dveøí 18 (A4)

	
	Výkaz dveøí 19 (A4)


